关于拟同意古丽皮艳·艾尼完同志转为中共正式党员的公示书
北京交通大学经济管理学院本科生第四党支部拟于近期讨论古丽皮艳·艾尼完同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
古丽皮艳·艾尼完同志，女，1999年10月出生，高中学历，2005年9月至2011年7月，于新疆沙雅县第三小学上小学；2011年9月至2014年7月，于新疆库车市第三中学上初中；2014年9月至2018年7月，于北京市中国农业大学附属中学上高中；2018年9月至今，于北京交通大学上大学。2021年4月29日经党支部大会讨论、表决，同意接收古丽皮艳·艾尼完同志为中共预备党员。中国共产党北京交通大学经济管理学院委员会于2021年4月29日批准古丽皮艳·艾尼完同志为中共预备党员，预备期自2021年4月29日至2022年4月29日。
古丽皮艳·艾尼完同志于2022年4月24日向党支部递交了书面转正申请。
公示起止时间：2022年4月25日至4月29日24时。
公示期间，北京交通大学经济管理学院本科生第四党支部接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：梁新悦
联系电话：010-51687072
北京交通大学经济管理学院本科生第四党支部
2022年4月25日

关于拟同意李瑶同志转为中共正式党员的公示书
北京交通大学经济管理学院本科生第四党支部拟于近期讨论李瑶同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
李瑶同志，女，1999年12月出生，高中学历，2006年9月至2012年7月，于北京石油学院附属小学上小学；2012年9月至2015年7月，于北京大学附属中学上初中；2015年9月至2018年7月，于北京大学附属中学上高中；2018年9月至今，于北京交通大学上大学。现任北京交通大学经管1812班班长，曾获二等学习优秀奖学金、三等学习优秀奖学金、科研创新奖学金、校友励学金。2021年4月29日经党支部大会讨论、表决，同意接收李瑶同志为中共预备党员。中国共产党北京交通大学经济管理学院委员会于2021年4月29日批准李瑶同志为中共预备党员，预备期自2021年4月29日至2022年4月29日。
李瑶同志于2022年4月22日向党支部递交了书面转正申请。
公示起止时间：2022年4月25日至4月29日24时。
公示期间，北京交通大学经济管理学院本科生第四党支部接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：梁新悦
联系电话：010-51687072

北京交通大学经济管理学院本科生第四党支部
2022年4月25日

关于拟同意丁欣怡同志转为中共正式党员的公示书
北京交通大学经济管理学院本科生第四党支部拟于近期讨论丁欣怡同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
丁欣怡同志，女，1999年12月出生，高中学历，2006年9月至2012年7月，于天津市实验小学上小学；2012年9月至2015年7月，于天津市华辰中学上初中；2015年9月至2018年7月，于天津市第四十七中学上高中；2018年9月至今，于北京交通大学上大学。现任北京交通大学经管1803班心理委员，曾获一等学习进步奖学金。2021年4月29日经党支部大会讨论、表决，同意接收丁欣怡同志为中共预备党员。中国共产党北京交通大学经济管理学院委员会于2021年4月29日批准丁欣怡同志为中共预备党员，预备期自2021年4月29日至2022年4月29日。
丁欣怡同志于2022年4月28日向党支部递交了书面转正申请。
公示起止时间：2022年4月25日至4月29日24时。
公示期间，北京交通大学经济管理学院本科生第四党支部接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：梁新悦
联系电话：010-51687072

北京交通大学经济管理学院本科生第四党支部
2022年4月25日

关于拟同意张彤同志转为中共正式党员的公示书
北京交通大学经济管理学院本科生第四党支部拟于近期讨论张彤同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
张彤同志，女，2000年8月出生，高中学历，2006年9月至2012年7月，于东环路小学上小学；2012年9月至2015年7月，于高碑店市第八中学上初中；2015年9月至2018年7月，于衡水第一中学上高中；2018年9月至今，于北京交通大学上大学。现任经管1806班团支书，曾获校优秀团员、二等学习优秀奖学金、一等体育优秀奖学金。2021年4月29日经党支部大会讨论、表决，同意接收张彤同志为中共预备党员。中国共产党北京交通大学经济管理学院委员会于2021年4月29日批准张彤同志为中共预备党员，预备期自2021年4月29日至2022年4月29日。
张彤同志于2022年4月24日向党支部递交了书面转正申请。
公示起止时间：2022年4月25日至4月29日24时。
公示期间，北京交通大学经济管理学院本科生第四党支部接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：梁新悦
联系电话：010-51687072

北京交通大学经济管理学院本科生第四党支部
2022年4月25日

关于拟同意湛镒铭同志转为中共正式党员的公示书
北京交通大学经济管理学院本科生第四党支部拟于近期讨论湛镒铭同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
湛镒铭同志，女，2000年7月出生，高中学历，2006年9月至2012年7月，于重庆市珊瑚浦辉实验小学上小学；2012年9月至2015年7月，于重庆市鲁能巴蜀中学上初中；2015年9月至2018年7月，于重庆市巴蜀中学上高中；2018年9月至今，于北京交通大学上大学。现任北京交通大学经管1805班生活委员，曾获一等学习优秀奖学金、杨爱芬奖学金。2021年4月29日经党支部大会讨论、表决，同意接收湛镒铭同志为中共预备党员。中国共产党北京交通大学经济管理学院委员会于2021年4月29日批准湛镒铭同志为中共预备党员，预备期自2021年4月29日至2022年4月29日。
湛镒铭同志于2022年4月23日向党支部递交了书面转正申请。
公示起止时间：2022年4月25日至4月29日24时。
公示期间，北京交通大学经济管理学院本科生第四党支部接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：梁新悦
联系电话：010-51687072

北京交通大学经济管理学院本科生第四党支部
2022年4月25日

关于拟同意程湘怡同志转为中共正式党员的公示书
北京交通大学经济管理学院本科生第四党支部拟于近期讨论程湘怡同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
程湘怡同志，女，2000年10月出生，高中学历，2006年9月至2012年7月，于吉林市昌邑区延安路小学上小学；2012年9月至2015年7月，于吉林市第九中学上初中；2015年9月至2018年7月，于吉林市第一中学上高中；2018年9月至今，于北京交通大学上大学。现任经管1803团支部团支书，曾获十佳团支书、校优秀学生干部、校优秀共青团员、校三好学生、一等学习奖学金等。2021年4月29日经党支部大会讨论、表决，同意接收程湘怡同志为中共预备党员。中国共产党北京交通大学经济管理学院委员会于2021年4月29日批准程湘怡同志为中共预备党员，预备期自2021年4月29日至2022年4月29日。
程湘怡同志于2022年4月24日向党支部递交了书面转正申请。
公示起止时间：2022年4月25日至4月29日24时。
公示期间，北京交通大学经济管理学院本科生第四党支部接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：梁新悦
联系电话：010-51687072
北京交通大学经济管理学院本科生第四党支部
2022年4月25日

关于拟同意许畅同志转为中共正式党员的公示书
北京交通大学经济管理学院本科生第四党支部拟于近期讨论许畅同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
许畅同志，男，2000年1月出生，高中学历，2006年9月至2012年7月，于广州市越秀区东山实验小学上小学；2012年9月至2015年7月，于广州市铁一中学上初中；2015年9月至2018年7月，于广州市铁一中学上高中；2018年9月至今，于北京交通大学上大学。现任北京交通大学经管1804班班长，曾获三等奖学金。2021年4月29日经党支部大会讨论、表决，同意接收许畅同志为中共预备党员。中国共产党北京交通大学经济管理学院委员会于2021年4月29日批准许畅同志为中共预备党员，预备期自2021年4月29日至2022年4月29日。
许畅同志于2022年4月24日向党支部递交了书面转正申请。
公示起止时间：2022年4月25日至4月29日24时。
公示期间，北京交通大学经济管理学院本科生第四党支部接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：梁新悦
联系电话：010-51687072

北京交通大学经济管理学院本科生第四党支部
2022年4月25日

关于拟同意龙麟同志转为中共正式党员的公示书
北京交通大学经济管理学院本科生第四党支部拟于近期讨论龙麟同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
龙麟同志，男，1999年11月出生，高中学历，2006年9月至2008年7月，于茶陵县城西小学上小学；2008年9月至2011年7月，于北师大株洲附校小学部上小学；2011年9月至2014年7月，于北师大株洲附校初中部上初中；2014年9月至2017年7月，于北师大株洲附校高中部上高中；2017年9月至2018年6月，于长沙同升湖实验学校复读部复读；2018年9月至今，于北京交通大学上大学。现任北京交通大学经管1814班体育委员。2021年4月29日经党支部大会讨论、表决，同意接收龙麟同志为中共预备党员。中国共产党北京交通大学经济管理学院委员会于2021年4月29日批准龙麟同志为中共预备党员，预备期自2021年4月29日至2022年4月29日。
龙麟同志于2022年4月15日向党支部递交了书面转正申请。
公示起止时间：2022年4月25日至4月29日24时。
公示期间，北京交通大学经济管理学院本科生第四党支部接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：梁新悦
联系电话：010-51687072
北京交通大学经济管理学院本科生第四党支部
2022年4月25日